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Domaines d'application 
 

• Pour le montage dans les baies 19" 
 

Caractéristiques 
 

• Panneau composable 
• Pour l'épissurage de tous les types de pigtails sur les cables les plus fréquemment rencontrés. 
• Deux variantes possibles: 
 • Montage fixe 
 • Montage télescopique 
• Fixation anti-torsion pour max. 4 cassettes d'épissures de 1 U et max. 8 cassettes d'épissures de 2 U, 
 type de cassette, voir accessoires 
• 2 entrées de câble PG 21 (29 mm) 
• Routage des câbles vers l'arrière inclinaison 45°, choix du côté de sortie des câbles 
• 2 supports universels à fixer pour les câbles Simplex, Duplex et Breakout, voir accessoires 
• Étiquetage sérigraphié panneau avant: numérique et alphanumérique 
• Matériau et coloris : 
 • Panneau : aluminium, naturel 
 • Face avant : aluminium finition époxy, RAL 7035 (gris clair) 
• Poids (panneau sans adaptateurs ni cassettes) : 
 • Montage fixe: 1 U - 1120 g                   
  2 U - 1580 g 
 • Télescopique:  1 U - 1600 g                   
  2 U - 2140 g 
 
 

En option 
 

• Cassettes, supports, protections et presse-étoupes 
• Pigtails prêts à l'épissurage, pour module 12 fibres, cette option comprend les cassettes 
 d'épissures équipées en usine, 

  
Conditionnement 
 

• Cassettes montées en usine, adaptateurs inclus 
• Obturateurs dans les entrées de câbles non utilisées 
• Obturateurs dans les ouvertures du panneau avant non utilisées 
• Avec couvercle pour cassette d'épissures 

http://www.rosenberger.com/osi
mailto:info-osi@rosenberger.com
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Référence article Accessoires 1 U 

Support maintien de câbles 
Standard 

1 pièce 111A0403 

 

Passe – câbles à brosse 1 pièce 111A0418 

 

Support pour 6 presse-étoupes 
à vis jusqu’à PG 16 

 
1 jeu= 2 tôles  
(sans presse-étoupe) 
 

111A0417 

 

Zone de repérage 1 U  
30 x 35 mm 

1 pièce 111A0415 

 

 

Référence article 
1 U RAL 7035 (gris clair) 
 

Nombre de fibres Type d‘adaptateurs 
Montage fixe Télescopique 

SM MM SM MM 

12 

 
MU >>MU-Duplex-Horizontal SM OS2 
                                             OM3 
                                             OM4 
SC >>SC-Duplex métal 
SC-Duplex >> SC-Duplex plastique SM OS2 
                                                         OM3 
                                                         OM4 
E-2000TM >> E-2000TM Simplex1 HRL  
LC >> LC-Duplex SM OS2 

                             OM3 
                             OM4 
 

 
231A0363 

- 
- 

231A0333 
231A1590 

- 
- 

231A1103 
231A0353 

- 
- 
 

- 
231A1583 OM3 
231A1583 OM4 

231A0213 
- 

231A1660 OM3 
231A1660 OM4 

- 
- 

231A1323 OM3 
231A1323 OM4 

230A0363 
- 
- 

230A0333 
230A1590 

- 
- 

230A1103 
230A0353 

- 
- 

- 
230A1583 OM3 
230A1583 OM4 

230A0213 
- 

230A1660 OM3 
230A1660 OM4 

- 
- 

230A1323 OM3 
230A1323 OM4 

24 

 
MU >>MU-Duplex-Horizontal SM OS2 
                                                OM3 
                                                OM4 
SC >>SC-Duplex métal 
SC-Duplex >> SC-Duplex plastique SM OS2 
                                                         OM3 
                                                         OM4 
E-2000TM >> E-2000TM Simplex1 HRL 
LC >> LC-Duplex SM OS2 
                             OM3 
                             OM4 
 

 
231A0365 

- 
- 

231A0335 
231A1591 

- 
- 

231A1105 
231A0355 

- 
- 
 

 
- 

231A1585 OM3 
231A1585 OM4 

231A0215 
- 

231A1661 OM3 
231A1661 OM4 

- 
- 

231A1325 OM3 
231A1325 OM4 

 

 
230A0365 

- 
- 

230A0335 
230A1591 

- 
- 

230A1105 
230A0355 

- 
- 
 

 
- 

230A1585 OM3 
230A1585 OM4 

230A0215 
- 

230A1661 OM3 
230A1661 OM4 

- 
- 

230A1325 OM3 
230A1325 OM4 

 

48 

 
MU >>MU-Duplex-Horizontal SM OS2 
                                                OM3 
                                                OM4 
SC >>SC-Duplex métal 
SC-Duplex >> SC-Duplex plastique SM OS2 
                                                         OM3 
                                                         OM4 
 LC >> LC-Duplex SM OS2 
                             OM3 
                             OM4 
 

 
231A0368 

- 
- 

231A0339 
231A1592 

- 
- 

231A0358 
- 
- 
 

 
- 

231A1587 OM3 
231A1587 OM4 

231A0219 
- 

231A1662 OM3 
231A1662 OM4 

- 
231A1328 OM3 
231A1328 OM4 

 

 
230A0368 

- 
- 

230A0339 
230A1592 

- 
- 

230A0358 
- 
- 
 

 
- 

230A1587 OM3 
230A1587 OM4 

230A0219 
- 

230A1662 OM3 
230A1662 OM4 

- 
230A1328 OM3 
230A1328 OM4 

 

Autres types d’adaptateurs et contenance sur demande. 1 = type R&M 

PANNEAUX D'ÉPISSURES 19" 1 U  
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Référence article 2 U RAL 7035 (gris clair) 
 

Nombre de fibres Type d‘adaptateurs 
Montage fixe Télescopique 

SM MM SM MM 

48 

 
MU >>MU-Duplex-Horizontal SM OS2 
                                                OM3 
                                                OM4 
SC >>SC-Duplex  métal 
SC-Duplex >> SC-Duplex  plastique  SM OS2 
                                                           OM3 
                                                           OM4 
E-2000TM >> E-2000TM Simplex1 HRL 
LC >> LC-Duplex SM 

                             OM3 
                             OM4 
 

 
235A1568 

- 
- 

235A0338 
235A0450 

- 
- 

235A1108 
325A0378 

- 
- 
 

 
- 

235A1588 OM3 
235A1588 OM4 

235A0218 
- 

235A0500 OM3 
235A0500 OM4 

- 
- 

235A1328 OM3 
235A1328 OM4 

 

 
234A1568 

- 
- 

234A0338 
234A0450 

- 
- 

234A1108 
234A0378 

- 
- 
 

 
- 

234A1588 OM3 
234A1588 OM4 

234A0218 
- 

234A0500 OM3 
234A0500 OM4 

- 
- 

234A1328 OM3 
234A1328 OM4 

 

96 

 
MU >>MU-Duplex-Horizontal SM  OS2 
                                                OM3 
                                                OM4 
SC >>SC-Duplex  métal 
SC-Duplex >> SC-Duplex  plastique  SM OS2 
                                                           OM3 
                                                           OM4 
 LC >> LC-Duplex SM OS2 
                             OM3 
                             OM4 
 

 
235A1571 

- 
- 

235A1513 
235A0451 

- 
- 

235A0381 
- 
- 
 

 
- 

235A1591 OM3 
235A1591 OM4 

235A1512 
- 

235A0501 OM3 
235A0501 OM4 

- 
235A1331 OM3 
235A1331 OM4 

 

 
234A1571 

- 
- 

234A1513 
234A0451 

- 
- 

234A0381 
- 
- 
 

 
- 

234A1591 OM3 
234A1591 OM4 

234A1512 
- 

234A0501 OM3 
234A0501 OM4 

- 
234A1331 OM3 
234A1331 OM4 

 

Autres types d’adaptateurs et contenance sur demande. 1 = type R&M 

Référence article Accessoires 2 U 

Support maintien de câbles 
Standard 

1 pièce 111A0403 

 

Passe – câbles à brosse 1 jeu 111A0611 

 

Support pour  
12 presse-étoupes à vis jusqu’à 
PG 16 

1 jeu = 4 tôles  
(sans presse-étoupe) 

111A0614 

 

Zone de repérage 2 U  
30 x 88 mm 

1 pièce 111A0610 

 

Rédacteur Date Approbateur Date  Rév. Numéro de version Nom Date 

P. Maier 07.06.18 H. Jungbäck 07.06.18  001    

Bien que les informations aient été rassemblées avec soin et en tenant compte de nos connaissances actuelles, nous souhaitons préciser que ce 
document ne représente en rien une garantie et que nous n’incitons personne à enfreindre les brevets existants. Dans notre démarche d’amélioration 
continue de nos produits, nous nous réservons le droit d’apporter les changements jugés nécessaires. 
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